
WÓJT G M IN r SANOK 
woj podkarpackie

Zarządzenie Nr 52/2019 
Wójta Gminy Sanok
z dnia 27 marca 2019r

w  spraw ie  za tw ie rd ze n ia  rocznego sp raw o zd an ia  finansowego in s ty tu c ji k u ltu ry -

G nunnego O śro d ka  K u ltu ry  w  Sanoku za  2018  ro k

Na podstawie art 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gm innym  (tekst 

jednolity  Dz U z 2 0 1 9 r  poz 506 ), art 53 ust 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości 

(Dz U z 2 0 1 9 r  poz 3 5 1 )  oraz art 29 ust 5 ustawy z 25 października 1991r o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz U z 2018r poz 1983 z pozn zm )

Wójt Gminy Sanok zarządza, co następuje.

Zatwierdzam sprawozdanie finansowe Gminnego Ośrodka Kultury w Sanoku za rok 2018, 
stanowiące załącznik do mniejszego zarządzenia

Sprawozdanie finansowe obejmuje

1 W prow adzenie do sprawozdania finansowego

2 Bilans

3 Rachunek zysków i strat

4 Dodatkow e inform acje i objaśnienia

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

§1

§2

§3

W Ó JT GIV ANOK

mgr An ałas


